

از گوشه و کنار ایران

**حادثه مرگبار برای کارگران
پالایشگاه دوم پارس جنوبی**

عملیات تعمیرات اساسی در پالایشگاه دوم مجتمع گاز پارس جنوبی یک کشته و دو مصدوم برج گذاشت.
به گزارش مجتمع گاز پارس جنوبی، ساعت ۲:۴۵ بامداد یکشنبه سه نفر از کارکنان پیمانکاری تعمیرات در حین انجام کار به دلیل سهل انگاری مستقیم شرکت پیمانکاری و مسئول تعمیرات اساسی این شرکت دچار حادثه شدند. در وقوع این حادثه، متأسفانه با وجود تلاش‌های سریع تیم ایمنی و پزشکی مستقر در پالایشگاه یک نفر فوت و دو نفر مصدوم شدند. کارگران حادثه دیده تحت مسئولیت شرکت (لیدوما) پیمانکار تعمیرات اساسی در واحد ۱۰۸ در پالایشگاه دوم گاز پارس جنوبی مشغول کار بودند.

مرگ کارگر شالیکوبی در پیربازار


حادثه آتش سوزی در یک کارگاه شالیکوبی در پیربازار رشت، باعث مرگ یک کارگر و مصدومیت ۶ نفر دیگر شد.
به گزارش سازمان آتش‌نشانی رشت، در این آتش سوزی که شامگاه شنبه در یک کارگاه شالیکوبی در روستای «کفته رود» پیربازار رشت اتفاق افتاد، ۷ نفر از کارگران به علت سوختگی شدید دچار حادثه شدند و یکی از آنها که جوانی حدوداً ۲۴ ساله بود حین انتقال به بیمارستان سوختگی ولایت رشت جان باخت.
روند درمان ۴ مصدوم (۵۲، ۵۶ و ۵۷ ساله) با سوختگی ۳۵ تا ۴۰ درصد در حال انجام است. دو نفر از مصدومان وضعیت جسمی مناسبی ندارند و همچنان با سوختگی بالا در بیمارستان بستری هستند.

جاساز ۲۵۱ کیلوگرم تریاک در پژو


ماموران پلیس استان فارس یک خودرو پژو ۴۰۵ را با ۲۵۱ کیلوگرم تریاک در شهرستان نی ریز توقیف کردند.
سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نی ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور «نی ریز- قزوق» به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مظنون شدند و دستور ایست دادند که راننده خودرو بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی با رعایت قانون به کالگری سلاح اقدام به شلیک گلوله به سمت لاستیک‌های خودرو کرده و آن را متوقف کردند. در بازرسی از این خودرو (۲۵۱ کیلوگرم تریاک کشف و ۲ قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر شدند.

یک کشته در تیراندازی مراسم عزاداری

براساس رسم غلط تیراندازی در مراسم فاتحه خوانی در شهر بندر امام خمینی یک نفر کشته و یک نفر دیگر مصدوم شد.
در پی وقوع این حادثه دادستان عمومی و انقلاب بندر امام خمینی دستور قضایی رسیدگی به این حادثه را صادر کرد. محمد رضا جعفری اصل در این دستور رسیدگی کامل به حادثه و دستگیری عوامل این تیراندازی را صادر کرد. براساس یک رسم غلط، برخی افراد در مراسم عز و شادی اقدام به تیراندازی می‌کنند که منجر به فوت و مجروح شدن افراد مختلف می‌شود.

برخورد پلیس با خانم مدل در قم

دفتر کار زن جوان که در زمینه مدلینگ عروس و تبلیغات در قم فعالیت می‌کرد از سوی پلیس اماکن قم پلمب شد.
پلیس اماکن قم با مدل معروف قمی و تبلیغات شبکه‌های مدلینگ او برخورد قاطع و قانونی کرد. به دنبال رصد فضای مجازی توسط مرکز فضای مجازی پلیس نظارت بر اماکن قم مشخص شد شخصی با هویت مشخص اقدام به فعالیت در زمینه مدلینگ عروس می‌کند. همچنین در این رابطه با تلاش پلیس و با رصد میدانی، تعداد ۶ واحد آرایشگاه زنانه مرتبط که محل تصویربرداری و ساخت تیزر مدلینگ عروس بوده و به صورت شبکه‌ای فعالیت داشتند نیز شناسایی و پلمب شدند.

کشف سکه‌های عتیقه در سیستان


مرزبانان سیستان و بلوچستان یک کنج با قدمت - دست کم - ۲۰ قرن را در مرزهای شمالی این استان کشف کردند.
سردار رضا شجاعی فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان اظهار داشت: مأموران پایانه مرزی «میلک» شهرستان هیرمند پس از انجام کار اطلاعاتی، موفق شدند فردی را که در حوزه قاچاق اشیای عتیقه فعالیت داشت شناسایی و دستگیر کنند.

فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان افزود: مرزبانان در بازرسی از وی تعداد ۱۷۳ قطعه سکه عتیقه با قدمت ۲ قرن کشف و متخلف را دستگیر کردند.

ربودن پدر زن سابق

گروه حوادث/ مرد جوان وقتی متوجه شد همسر سابقش مهریه ۱۱۳ سکه‌ای خود را به اجرا گذاشته آدم ربا اجیر کرد تا پدر زن سابقش را برآید.

برای فرار از مهریه ۱۱۳ سکه‌ای



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل رهگذران در حال عبور از خیابان بودند که متوجه شدند مرد میانسالی نیمه جان و زخمی کنار خیابان افتاده است.
پس از تماس با اورژانس، مرد ۶۰ ساله به نام هوشنگ به بیمارستان منتقل شد و تحت مداوا قرار گرفت. هوشنگ پس از بهبودی راز آدم ربایی ۵ ساعته خود را برملا کرد و گفت: روز حادثه قصد رفتن به محل کارم را داشتم که خودرویی با سه سرنشین سد راهم شد. سه مرد که چهره هایشان را پوشانده بودند اسمم را صدا زدند، وقتی جواب دادم ناگهان به سمت حمله ور شدند و مرا داخل خودرو انداخته و دست و پا و چشم‌هایم را بستند. او ادامه داد: آنها مرا به باغی در شهریار برده و کتک زدند و بعد از ۵ ساعت که گروگان آنها بودم در نهایت مرا مجبور کردند ۱۱ سفته را که مبلغ آن ۱۰ میلیارد تومان می‌شد امضا کنم. آنها دوباره مرا سوار خودرو کرده و به تهران آوردند و در کنار خیابان رها کردند.

با شکایت مرد میانسال تحقیقات به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. از آنجایی که گروگانگیران، کوشی تلفن همراه مرد میانسال را نیز به سرقت برده بودند تحقیقات روی تلفن همراه

شاکتی متمرکز و در بررسی‌ها مشخص شد که تلفن شاکتی دست مرد جوانی به نام شهرام است. به دستور بازپرس جنایی، شهرام بازداشت شد و در تحقیقات گفت: شاکتی، پدر همسر سابقم است. من نگهبان شرکت هستم و چند سال قبل به دختر هوشنگ ازدواج کردم.

اما به خاطر مشکلاتی که پیش آمد از هم جدا شدیم و همسر سابقم مهریه‌اش را به اجرا گذاشت. مهریه را به صورت قسطی به او می‌دادم اما این اواخر متوجه شدم که او از من شکایت کرده و می‌خواهد ۱۱۳ سکه مهریه‌اش را یک جا بگیرد. من که توانایی پرداخت چنین مبلغی را نداشتم تصمیم گرفتم پدر او را بربایم و از او سفته بگیرم. تا زمانی که او خواست مهریه‌اش را بگیرد من سفته‌های پدرش را رو کنم تا او به ناچار از تصمیم منصرف شود. برای این کار سه نفر را اجیر کردم و مشخصات پدر زن سابقم را به آنها دادم و آنها هم نقشه را طبق خواسته‌ام اجرا کردند.

مرد جوان به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات برای دستگیری سه آدم ربا اجیر شده ادامه دارد.

مرد جوان همسر ورزشکارش را به دادگاه کشاند



گروه حوادث/ مرد جوان که مخفیانه در خانه مجردی همسرش دوربین مداربسته کار گذاشته بود وقتی متوجه رفت و آمد‌های نامتعارفی به این خانه شد به دادگاه شکایت کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل مرد جوانی با مراجعه به پلیس از همسرش شکایت کرد و گفت: چند سالی است ازدواج کرده‌ام و همسرم در یکی از رشته‌های ورزشی مقام قهرمانی دارد و مدتی است به‌عنوان مربی نیز فعالیت می‌کند، اما از مدتی قبل متوجه تغییر رفتارهای او شده‌ام و یک روز به‌طور اتفاقی یک دسته کلید در کیفش پیدا کردم. از روی کنج‌کاوی کلید را برداشتم و برای خودم یک نمونه ساختم. بعد هم مدام فکر درگیر بودم که این کلید مال کجاست تا اینکه بعد از چند روز با تعقیب همسرم متوجه شدم او یک خانه مجردی دارد.

مرد جوان ادامه داد: پس از ورود به خانه یک دوربین در آنجا نصب کردم تا متوجه شوم همسرم در این خانه چکار می‌کند. بعد از چند روز وقتی فیلم دوربین‌ها را دیدم شوکه شدم چون همسرم در آن خانه با مردان غریبه ملاقات داشت که یکی از آنها، یک مربی دوچرخه‌سواری بود و او را می‌شناختم.

آن متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد. وی همچنین تصریح کرد: در بسیاری از موارد، شکل‌گیری ذهنیت اشتباه و برخلاف واقع‌نسبت به دستگاه قضایی به اشخاصی بازمی‌گردد که به‌هیچ‌عنوان ارتباطی با قوه قضائیه ندارند و جعل با توسل به عملیات متقلبانه و جعل عنوان، اقداماتی را به نام دستگاه قضایی انجام داده و موجب ایجاد شائبه در سطح جامعه می‌شوند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با تأکید بر اینکه هیچ خط قرمزی در مسیر مبارزه با مظاهر فساد در درون و بیرون مجرای آن وجود ندارد، خاطرنشان کرد: با افرادی که با اعمال متقلبانه و سوءاستفاده از عناوین جعلی به اعتماد

اخاذی با تهدید به قتل‌های سریالی

گروه حوادث/ قاتل سریالی مجازی که با تهدید کاربران قصد اخاذی داشت از سوی پلیس فتا دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی پیش فردی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و با طرح شکایتی اعلام کرد یک قاتل سریالی در یکی از شبکه‌های اجتماعی او را تهدید کرده که اگر ظرف ۴۸ ساعت مبلغ درخواستی‌اش را پرداخت نکند او را به قتل خواهد رساند.

سرهنک داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در این باره گفت: در جریان رسیدگی به این پرونده شمار شاکتی‌ها و افرادی که به همین شیوه با آنها تماس گرفته شده و قصد اخاذی داشتند افزایش پیدا کرد. بنابراین تیم ویژه از کارشناسان پلیس فتا تحقیقات سایبری خود را ادامه دادند و دریافتند مدتی است فردی در فضای مجازی با ایجاد یک صفحه اینستاگرامی و استفاده از تصاویر قتل‌های سریالی، شهروندان را تهدید و از آنان اخاذی کرده است. با اقدامات تخصصی افسران سایبری پلیس فتا، ردپای مجرم در فضای مجازی مورد شناسایی قرار گرفت.

معظمی گودرزی ادامه داد: پس از تحقیقات تکمیلی مأموران مشخص شد این فرد با به دست آوردن اطلاعات هویتی برخی از کاربران و با روش‌های مهندسی اجتماعی به آنها پیام داده و با دادن اطلاعاتی که از خودشان به دست آورده، اقدام به تهدید و اخاذی از آنان کرده است.

وی با اشاره به شناسایی مخفیگاه متهم در یکی از مناطق جنوبی شهر تهران گفت: با شناسایی محل حضور متهم، هماهنگی برای دستگیری او با مقام قضایی انجام شد و مأموران پس از اخذ

دستور رئیس حوزه قضایی پارسین پس مدعی نفوذ در پرونده‌های قضایی بود در شهرستان پارسین شناسایی و دستگیر شد. مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان در این باره گفت: باتوجه به شکایت تعدادی از اهالی شهرستان پارسین از فردی که با توسل به اقدامات متقلبانه و ادعای واهی اعمال نفوذ در پرونده‌های قضایی، مطالبی را دریافت کرده بود، موضوع در رصد اطلاعاتی نامحسوس کارشناسان حفاظت و اطلاعات دادگستری استان قرار گرفت و برای دستگیری فرد مورد نظر، دستور لازم صادر شد. به

دستگیری کارچاق‌کن پرونده‌های قضایی

دستور رئیس حوزه قضایی پارسین پس مدعی نفوذ در پرونده‌های قضایی بود در شهرستان پارسین شناسایی و دستگیر شد. مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان در این باره گفت: باتوجه به شکایت تعدادی از اهالی شهرستان پارسین از فردی که با توسل به اقدامات متقلبانه و ادعای واهی اعمال نفوذ در پرونده‌های قضایی، مطالبی را دریافت کرده بود، موضوع در رصد اطلاعاتی نامحسوس کارشناسان حفاظت و اطلاعات دادگستری استان قرار گرفت و برای دستگیری فرد مورد نظر، دستور لازم صادر شد. به



عمومی مردم نسبت به دستگاه قضایی آسیب می‌زند، قاطعانه و بدون اغماض برخورد خواهد شد.

دستگاه قضایی وجود ندارد، خاطرنشان کرد: با افرادی که با اعمال متقلبانه و سوءاستفاده از عناوین جعلی به اعتماد